(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506, FOLIO REAL Nº 53841 (F)CORREGIMIENTO LAS LOMAS,
DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 28 ha 1617 m² 41 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 16 ha 1966 m² 71 dm²CON UN VALOR DE B/. 28,500.00(VEINTIOCHO
MIL QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE : GRISELDA C. DE CASTILLO Y REINALDO A. HERRERA. SUR : ANDRES GOMEZ. ESTE : CAMINO A QUITE#O
Y A LAS LOMAS Y A MANUEL A. MARTINEZ. OESTE : GRISELDA C. DE CASTILLO, CALLE A QUITE#O Y A LAS
LOMAS, LEONEL . VALDES, XENIA MARIELA CABALLERO Y JOSE A.